

## ENKEL FRÅGA

Hemlösheten i Malmö har ökat lavinartat de senaste åren. I höstas beräknades det finnas 1959 hemlösa vuxna individer i Malmö och 1347 barn. Detta är en stor ökning från föregående år och under en 10 års period har hemlösheten i Malmö tredubblats varav hemlösheten bland barn gått ifrån 161 individer 2009 till 1347 2018. Detta betyder att idag är 1.9% utav alla Malmös barn hemlösa.

Malmö stad gör mycket för att se till att alla barnfamiljer får akutboende där vi under föregående möte debatterade huruvida man kan lägga ett tak på dygnshyran för akutboendet för att inte Malmö ska fortsätta sin ovana med att driva upp priserna på den redan hårt ansatta bostadsmarknaden.

Frivilligorganisationerna runt om i vår stad utför ett enormt arbete för att se till att ingen ska behöva sova ute vintertid. Man har tillsammans med Malmö stad värmestuga öppet för ungdomar i hemlöshet. På egen hand driver man även värmestuga för vuxna individer men man säger själv att den ökade hemlösheten och utsattheten gjort att värmestugorna inte räcker åt alla de som behöver hjälp. Lokalerna man har är heller inte anpassade och adekvata för verksamheten. Exempelvis tillåter inte bygglovet att individer sover i sängar utan tvingas sitta upp vakna hela natten igenom.

Nu har organisationerna bjudit in oss politiker på samordningsmöten där vi båda deltagit och fortsatt ska jobba framöver för att se hur vi kan komma till bukt med problemen. Det som organisationerna dock efterlyser är handlingskraft ifrån kommunledningen, man efterlyser det engagemang för våra utsatta invånare för vilka vi här inne är ansvariga för. Föreningarna jobbar för att alla ska ha tak över huvudet och önskar att kunna erbjuda ett mer värdigt mottagande och lokaler än vad man klarar av i dagsläget.

*Med anledning av ovan vill jag ställa följande fråga till ansvarigt kommunalråd Sedat Arif (S)*

Tänker du säkerställa att alla Malmös invånare har tak över huvudet under vintermånaderna samt arbeta aktivt tillsammans med frivilligorganisationerna med handlingskraft för att möjliggöra en mer värdig akutlösning än vad vi mäktat med hittills?

Charlotte Bossen  
2019-06-17